Nicol. Alexandrinus.

Rec. Olei libras quinque. Amygdalarum purgatarum, uncias uiginti quatuor.

Amygdalas tritas & maceratas oleo per triduum, ad medias coque, ac cola. Sic ille.

Oleum amygdalarum, per contusionem & expressionem.

Hodie per solam contusionem & expressionem, oleum fit, sed uariè. Præstiterit uerò recentes electas si pelliculis, exactè contritas, in uitro aut uitrato uase, aut saltem stanneo ocluso, reponere, quod mox in aliud uas aqua cōtinens transferatur, lentoq; igne incallescant, ut amygdalarum substantia dissoluatur, id quarta parte horæ, aut citius, pro ratione ignis, fieri potest. Mox recluso uase, effundantur amygdalæ, in sacculum canabinum nouum, aut setaceum robustum, aut stamen uulgare, & continenter torculari, siue prælo librario asculis utrinque, hoc est, supra & atque infra apposis, iuxta ignem fortissimè exprimantur. Hic modus ut est facillimus, ita quoque omnium præstantissimus: quamuis alios aliter atque aliter facere cognoscam. Non tamen probo eos, qui mola trusatili, affusa interdum aqua, interdum oleo, eliciunt: quæquam tolerabilius sit oleum paucum dulce, quam aquam affundit, quando copiosius oleum expetit.

Oleum amygdalarum amararum Mesue.

Oleum Amygdalarum amararum Mesue.

Paratur sicut oleum ex amygdalis dulcibus.

CRONENBURGIUS.

In mortario lapideo sapius, subinde terimus æreo. Ex alijs scriptoribus.

Dioscorides li. i. cap. 33. ad sequentem modum facit: Semodius (sextarij tres) ex amaris nucibus repurgatis, siccatiq; in pila ligneo pistillo leniter tunditur in offas, & aquæ feruefactæ sextarius adijcitur, ac postquam media hora humorem hauserit, uehementius quam antea tunditur: mox tabellis premitur, & quod digitis gånasit, concha excipitur. Pressis his nucibus rursum hemina aquæ insperguntur, quam postquam ebiberint, iterum exprimuntur. singulas heminas reddunt, singuli modij. Hactenus Dioscorides. Atqui iste secundus ferè modus, olei amygdalarum dulcium Mesue esse uidetur.

Ruellij uersio in interpretando Actuarij loco, expenditur.

Paulus lib. septimo, cap. uigesimo, simplex ac compositum habet. Nicolaus Alexandrinus cap. supra dicto simpliciter conficit, uelut Mesue. Actuarius cap. proprio, tantum non Dioscoridem exprimit, ubi expendendum doctis propono, cur Ruellius utriusque interpres, hoc est, Dioscoridis, & Actuarij, in uno censuerit uertendum, amygdalarum repurgatarum semodium, in altero chœnices quatuor, quum alioqui una eademq; sit in utroque totius dictionis sememia. Deinde ad finem compositionis, apud Dioscoridem, singulos modios (amygdalarum) singulas heminas (olei) reddere dixit, quando tamen apud Actuarium quatuor chœnices, heminam olei conficere ait, dissimili prorsus scriptura, ac inæquali omnino mensura: nisi aliter apud hunc quam illum sonet Græcus textus, quem nondum uidere potui. Marcellus Virgilius pro semodio, quartam partem modij interpretatus est: ac semodium amygdalarum, heminam unam olei reddere scripsit, conuario rursus sensu. Quid autem chœnix, quid hemina sit, diligenter aperiemus, uolente Deo, libro horum Commentariorum decimo, ubi de omnibus mensuris, atque ponderibus, explicabimus. Istud oleum Græci pariter omnes Metopium appellant, quos sequutus est Plinius decimo quinto, cap. septimo. Nunc in Myropolijs, ex contusione, & expressione amygdalarum amararum seruatur, quas Galenus, Plinius, Celsus, & Neoterici quidam, Nucces amaras appellant. Simili omnino studio ex iuglandibus, atque auellanis, &